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04.05.1953 tarihinde İskenderun’da doğdu. İnönü İlko-
kulunu 1964 yılında bitirdikten sonra ortaokulu yine İsken-
derun’da o zamanki adıyla Erkek Sanat Enstitüsünde okudu. 
Daha sonra girdiği İskenderun Lisesinin Fen Bölümünü 1970 
yılında bitirdi. Aynı yıl Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler 
Fakültesine girerek 1974 yılında bu fakültenin İktisat ve Ma-
liye Bölümünden mezun oldu.

18 aylık yedek subaylık görevini takiben, 1977 yılı Mayıs 
ayında Hatay Valiliği Maiyet Memuru (Kaymakam Adayı) ola-
rak göreve başladı. Üç yıla yakın süren ve Pozantı Kaymakam 
vekilliğini de içeren stajını tamamladı.

Şubat 1980-Aralık 1990 tarihleri arasında, sırasıyla Yoz-
gat-Çekerek, Diyarbakır-Çüngüş, Mardin-Nusaybin, Adana- 
Yumurtalık, Ordu-Fatsa Kaymakamlıkları, 

1980 12 Eylül sonrası dönemde Kaymakamlık görevi ya-
nında toplam 42 ay süreyle Çekerek ve Çüngüş Belediye Baş-
kanlıkları,

Halil Yılmaz
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1990-2002 tarihleri arasında İçişleri Bakanlığı Mülkiye 
Müfettişliği ve Mülkiye Başmüfettişliği, 

29.01.2002-18.04.2003 tarihleri arasında Türkiye Kızılay 
Derneği Teftiş Kurulu Başkanlığı, 

Nisan 2003-Ocak 2004 tarihleri arasında tekrar Mülkiye 
Başmüfettişliği,

2004 yılının Ocak ayından Ağustos ayına kadar Bakanlar 
Kurulu Kararıyla Türkiye Kızılay Derneği Denetçiler Kurulu 
Üyeliği,

Ocak 2004 - Haziran 2005 tarihleri arasında Milli Eğitim 
Bakanlığı kontenjanından YÖK Denetleme Kurulu Üyeliği,

Haziran 2005-Mart 2006 tarihleri arasında Kültür ve Tu-
rizm Bakanlığı Telif Hakları ve Sinema Genel Müdürlüğü,

Mart 2006 tarihinde tekrar Mülkiye Başmüfettişliği ve 
müteakiben 15.10.2006 tarihinde başladığı Teftiş Kurulu Baş-
kan Yardımcılığı,

Görevlerini yaptıktan sonra;
14.12.2007 tarihinde vekaleten, 29.01.2009 tarihinde 

ise asaleten atandığı Teftiş Kurulu Başkanlığı görevini, Sayın 
Cumhurbaşkanı tarafından Danıştay üyeliği görevine seçildi-
ği 03.03.2011 tarihine kadar sürdürdü.

İçişleri Bakanlığında görev yaptığı sürede, Temmuz 
1988-Temmuz 1989 tarihleri arasında 1 yıl süreyle; Mayıs 
2001-Kasım 2001 tarihleri arasında 6 ay süreyle İngiltere’de 
görevlendirildi.

Danıştay üyesi olarak bir yıl süreyle 2. dairede, Dört yıl 
süreyle de 12. dairede görev yaptıktan sonra, 10 Mart 2016 
tarihinde sonuçlanan seçimde, Danıştay Genel Kurulunca 
Danıştay Başsavcılığına seçildi. Bu görevdeyken 26.04.2018 
tarihinde yaş haddinden emekliye ayrıldı.
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Ön Söz

Yaşadığım 1900’lü ve 2000’li yıllar, dünya tarihinin çok 
ilginç bir dönemine rastladı. Tarih boyunca değişimin belki 
de en hızlı olduğu dönemi yaşadık ve yaşıyoruz. Baş döndü-
rücü bir teknolojik ve bilişimsel ilerleme dönemi...

Çocukluğum, televizyonun bilinmediği, radyonun dahi 
çok yaygın olmadığı, buzdolabının, çamaşır makinesinin ve 
diğer ev aletlerinin ulaşılmaz olduğu bir çağda geçti.

Bizim çocukluğumuzun geçtiği yıllarda tarım hala kara 
sabanla, öküzle, dövenle ve benzeri ilkel araçlarla yapılmak-
taydı. Haberleşmede genellikle mektup, çok acil durumlarda 
telgraf kullanılmakta, telefon görüşmesi ise zorunluluk halin-
de ender olarak ve güçlükle yapılmaktaydı. 

Çocukluğunun ilk yılları 2000’lerin başına denk gelenler, 
televizyonun, cep telefonunun, internetin ve benzeri tekno-
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lojik imkanların sanki öteden beri var olageldiğini, bunlarsız 
bir yaşamın imkansız olduğunu düşünebilirler. Saydığım bu 
ve benzeri teknolojik, elektronik araçların olmadığı yılları dü-
şünmek ve anlamak oldukça zor olsa gerek bu nesil için.

Bu kitapta espriyle anlatılmaya çalışılan bir çok hikaye 
ve anekdotta, olayların yaşandığı çağın sosyal, ekonomik ve 
teknolojik imkanları ifade edilmeye çalışılmış ve gelecek ne-
sillerin o dönemleri bir ölçüde zihinlerinde canlandırmaları 
da amaçlanmıştır.

Yaşadığımız hayatı bir tarlaya benzetirsek, üzerinde ka-
lan izlerden dolayı ‘iz tarlası’ olarak tanımlamak da mümkün.

Günlük hayatta yaşanılan ve anlatılan birçok esprili ola-
yın, kalıcı olabilmesi ve gelecek nesillere aktarılabilmesi, di-
ğer bir ifadeyle unutulmaması açısından yazıya dökülmesine 
duyulan ihtiyaç bu kitabın yazılmasının sebeplerindendir. 

Öte yandan, Amanoslarda kıt imkanlarla, öğrenimine 
başlamış bir kişinin, hayatta hangi mücadeleleri vererek, han-
gi aşamalardan geçtikten sonra hangi konuma kadar geldiği, 
belki gençlere örnek olur umudu da bu yazıların kaleme alın-
ma sebeplerindendir.

Kitabın basımındaki değerli katkıları ve teşvikleri nede-
niyle Dr. Sayın Mehmet Sılay Beye,

Tüm yazım aşamasında, destek, teşvik ve sabrı nedeniyle 
eşim Zehra Hanıma,

İngiltere hatıralarındaki destekleri dolayısıyla Margate 
grubu mensupları Abdulkadir, Ahmet Hamdi, Halil, Mustafa 
ve Namık’a, 

Fecr Yayınevi editörü sayın Hüseyin Nazlıaydın ve yayı-
nevi çalışanlarına

Sonsuz teşekkürler.


